In Dei nomine eleótus Vimarasius Metropolitanus Luc
v
en-?

sis Ecclesiae Episcopus confirmat.

ídem Concilium juxta exemplar Ecclesía Legionensis

nunc primum editum : cum accessione inédita.

IN nomine Deí Omnipotente , & Jesu Christi Filii ejus
,
qut

cum á principio esset Verbum , in quo regebat universa

Deus , postremo hoc Verbum per uterum Virginis Mar<e Ca-
ro fadum fieret, vel esset simul homo & Deus , á quíbus &
Spiritus Sandus est processus : de quibus tres personis unus ex-

tat Deus. Hoc est Decrétale Concilium habitum temporibus

íredenandi Principis anno imperii ejus XXV. apud aulam Rea-

tissími Jacobi Apostoli editum ab Episcopis , Abbatibu% Pres-

«byterls, Diaconibus , & M^gnatis Palatini officii residentibu?.

Cumque omnes nos
, qui infra subscripturi , vel signa faduri,

su-

(1) Oscitctnter Fulturnus Conics lettutn & editum, ubi fultus Cresconius
J¿cri£wm.'

Ce 2
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sumus íntra ípsam Basillcam residissemus , tra&ari coepímus
unusquisque nostrum de ordine Ecclesiastico , etiam & de
institutionibus San&orum Canonum. Dum autem paulatim

crevisset sermo , invenimus quasdam diminutiones partem
incurias, partem pigritise dissolutas á San&a Ecclesia, & fi-

de Catholica. Ad haec prxteritis negligentiis finem ponimus,
futura ordinemus.

I. Capitula. Ut per illas Sedes Episcopales juxta sacros Ca-
ñones Regula Canónica teneant , & fideliter custodiant. Epis-

copus enim Primiclerus , & dúo vel tres Canónicos prepósitos

habeant cum consensu ceterum Clericorum , qui curam Dioe-
cesium , & Deganiarum provideant , & necessaria Canonico-
tum adimpleant. Omni autem rempore unam omnes horam
simui in Ecclesia celebrent, Unum refe&orium , unum dormi-

torium Canonici cum Episcopis habeant , & ad mensam lee-

tiones sanftas audiant , silentia custodiant , & dum Episcopí

per Dioeceses fuerint , numquam desit illa Canónica sine uno
de praediftis prsepositis ele&is. Vestimenta Episcoporum , Pres-

byterorum , Diaconorum usque ad talos. Sacrificium Episco-

pi , Presbyteri quotidie Deo ofFerant prxter languorem & debi-

litatem corporis; & ipsi tales
,
qui non obtulerint , semper au-

diant. Et super res , & causa omni Ecclesiae nullus laicus dili-

gationem habeat , sed qui mores , & habitu Canonicus appa-

iuerit.

II. Capitula. Adjungimus ut per omnes Dioeceses Sacerdo-

tes eligantur Abbates, & misterium San&ae & individuar Trí-

nitatis rationem fideliter faciant , & in Divinis Scripturis, & Pa-

trum Canonis eruditos existant : qui tales ad Episcopos Cieri-